

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E16990
CERTIF. DIGITAL: 00001000000409507608
FOLIO FISCAL: 46B35055-2FD4-48CD-A1BC-836A2566CFB4

601 General de Ley Personas Morales

FECHA EMISION:

16/diciembre/2021 14:50:58

Cliente			Entregar	
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78			MATERIAL ENTREGADO A ECODELI INDUSTRIAL (SORIANA) BIX148773 Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA)	
			ECO061122F78	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	16/12/2021	Pedido E18757	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
3	PZ	1905-M	47131600 - BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO.	\$25.33		\$75.99
2	PZ	3M4512	47121608 - DISCO19 ABRILLANTADOR, BLANCO PREMIUM (3M)	\$138.47		\$276.94
3	PZ	6603	47131600 - FUNDA PARA MOP PRO-COLOR DE 90 CM	\$87.95		\$263.85
1	PZ	7104	47121800 - JALADOR PARA PISOS 50 CM. DE HULE, BASTON MADERA (CASTOR)	\$69.43		\$69.43
1	PZ	7201	47121800 - JALADOR PARA VIDRIOS (30 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR)	\$35.30		\$35.30
4	PZ	8250	47131600 - TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) COLOR AMARILLO.	\$30.82		\$123.28
2	PZ	CLI20	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (20 LT) COLOR AMARILLO.	\$161.24		\$322.48
1	PZ	CT05	47131824 - LIMPIADOR P/ VIDRIOS CRISTASEL (5 LT)	\$94.06		\$94.06
1	PZ	CTPM	47131600 - CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA	\$8.51		\$8.51
1	PZ	EM05	47131801 - LIMPIADOR LIQ. P/PIEDRAS NATURALES ECOMARMOL (5 LT)	\$100.75		\$100.75
2	PZ	EW	47131600 - CEPILLO PARA BAÑO	\$11.19		\$22.38
5	PAR	GA	46181541 - GUANTE DE LATEX AZUL MEDIDA MEDIANO.	\$12.00		\$60.00
5	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$13.43		\$67.15
2	PZ	GS05	47131803 - LIMPIADOR GERMICIDA GERMISEL (5 LT)	\$156.75		\$313.50
1	PZ	LIM05	47131801 - LIMPIADOR C/ALTA DETERGENCIA MULTISUPERFICIES LIMSEL (5 LT)	\$124.44		\$124.44
5	PZ	310440	47131502 - PAÑO 100% MICROFIBRA EXTRA CISNE	\$27.42		\$137.10
1	PZ	MOP05	47131801 - ACEITE P/ TRATAMIENTO DE MOPS MOPSEL (5 LT)	\$234.90		\$234.90
5	PZ	P94	47131900 - FIBRA VERDE CON ESPONJA P94 (3M)	\$13.55		\$67.75
1	PZ	RG05	47131821 - DESENGRASANTE USO INDUSTRIAL REMOGRASS (5 LT)	\$97.63		\$97.63
2	PZ	RMB	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO	\$24.15		\$48.30

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304

FOLIO FACTURA: E16990
CERTIF. DIGITAL: 00001000000409507608
FOLIO FISCAL: 46B35055-2FD4-48CD-A1BC-836A2566CFB4

Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Valor Total
1	PZ	SL05 47131829 - REMOVEDOR DE SARRO SARREL LIQUIDO (5 LT)	\$51.83	\$51.83
2	PZ	U922B 47121800 - BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$8.49	\$16.98
2	PZ	U922P1 47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR (CANYON)	\$17.20	\$34.40

Importe con Letra: Tres Mil Setenta Pesos 46/100 M.N.

SUBTOTAL : \$2,646.95
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$423.51
TOTAL A PAG.: \$3,070.46

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías
Cuenta de Pago:



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:|1.1|46B35055-2FD4-48CD-A1BC-836A2566CFB4|2021-12-17T11:23:05Z|SVT110323827||VWLvw7dyeSOZ9qF5RkmTCMaLqenMmFwC7ZScY7WSdu
jBNU3kPvgnzjqT7HXllkeoWQ7//dZTASfBvX9NRXuzHQg4PpFweLDYjoCXpsX3YPI9SHi80LBKZPCZdoG/L1twDtpQqZ9rypqYAvFRiOEer0SKDNe6DSi
XXhXz60+-CD++B5hjGOQmjxYXGHpw9Vq1Dd0x7qoc7+ncNYit+-Da6E1TZhqA==00001000000413073350||
SELLO DIGITAL EMISOR:VWLvw7dyeSOZ9qF5RkmTCMaLqenMmFwC7ZScY7WSdujBNU3kPvgnzjqT7HXllkeoWQ7//d2TASfBvX9NRXuzHQg4PpFweLDYjoCXpsX3YPI9SHi80LBKZ
PCZdoG/L1twDtpQqZ9rypqYAvFRiOEer0SKDNe6DSiXXhXz60+-CD++B5hjGOQmjxYXGHpw9Vq1Dd0x7qoc7+ncNYit+-Da6E1TZhqA==00001000000413073350
2GzTrDHDHF365yNq
FECHA DE CERTIFICACION: 17/12/2021 11:23:05 a. m.
SELLO DIGITAL SAT:LOnlOWiCHPBnbs6AtNBSSqA8TAgm1yiQ9jTOZmEl8Aq6G8zO5rsnBR+HNxDueHo20XVsmO9Puo4rB3DHjnbPOJSzDC3s6XaiMjcOWF6mJ6wq4pqpYYnMbd
8QMK6nDZY7CM3KDM9SDiHx08nW/54+BhsB42ulWgEjr0FmPBxcxDojdlkV5FBir306lLStXfgujnU6s6bWjsFgm2057jTzmzwV0pO61CYTIANuXVxv2R
Jyeq0CnN05NivEjM35D8aMRoKdljsGwXP2q6fpOK4AwqWeSOahWeR15f8nx45vY/yBzoudHLVnDaJVgCMYoWftIWKoejllY+U1XA=
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$3,070.46 EN LEÓN, GUANAJUATO A 16 De Diciembre De 2021
Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto.
el día _____ la cantidad de: _____
Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento
será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses
moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____